АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025 г.                                                                                                                             № 10
п. Сибирский

Об организации технологического присоединения линии наружного освещения по ул.Молодежная

        В рамках реализации полномочий муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, предусмотренных п.19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденными решением Совета депутатов Сибирского сельсовета от 20.12.20217 г. № 24 , в целях повышения качества жизни граждан и роста уровня благоустройства территории муниципального образования Сибирский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать технологическое присоединение линии наружного освещения в п.Сибирский по следующему участку: п.Сибирский пересечение улиц Строительная-Молодежная   к ВЛ-0,4 Кв Ф-1 от ТП-49-11-10 опора 6.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Сибирского сельсовета                                                                             М.В.Захарьева

Исп.Свирская О.И.
8-913-231-16-63